234 1306-1311 1888-1894
6 235 1308-1309 1890-1892
7 236 1311-1313 1893-1896
8 237 1314-1327 1896-1909
9 238 1320-1330 1902-1912
10 239 1321-1324 1903-1907
11 240 1324-1328 1906-1910
12 241 1323-1328 1905-1910

Yazının temel dayanağı Seydişehir Şer'iyye sicillerinden 235 no'lu defterdir. Bu defter hicri 1308-1309, miladi 1890-1892 tarihindeki davaları içermektedir. Ebatı 23X32 olup 65 varaktan oluşmaktadır. Yazı tekniği olarak hatt-ı rik'a¹⁹ kullanılmıştır.

Mahkeme kayıtlarındaki 67 davadan çoğu ya kadınlar tarafından açılmış olan davalar ya da kadınların da bir şekilde müdahil olduğu farklı türdeki davalardır.